Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	«Глаз кар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез радъясь ёзэсэз

(Глаз кар администраци)

Управление финансов

Администрации города Глазова

(Глазкар Администрациэн коньдон

ужпумъёсъя кивалтонниез)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРОЕКТ
г. Глазов

	О внесении изменений в распоряжение Управления финансов  Администрации города Глазова от 25.12.2018 № 79/од «Об утверждении детализации для аналитического учета доходов и расходов автономных

и  бюджетных учреждений города Глазова, иных юридических лиц,

не являющихся участниками бюджетного процесса,
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

(в ред. от 03.04.2019 № 36/од, от 29.08.2019 № 70/од, от 30.08.2019 № 72/од)

Руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации
от 29.11.2017 № 209-н «Об утверждении Порядка применения кодов  бюджетной классификации операций сектора государственного управления»:
1. Внести изменения в распоряжение Управления финансов  Администрации города Глазова от 25.12.2018 № 79/од «Об утверждении детализации для аналитического учета доходов и расходов автономных и  бюджетных учреждений города Глазова, иных юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса,  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
(в ред. от 03.04.2019 № 36/од, от 29.08.2019 № 70/од, от 30.08.2019 № 72/од) изложив детализацию для аналитического учета доходов и расходов автономных и бюджетных учреждений, работающих по казначейской системе исполнения бюджета через Управление финансов Администрации города Глазова:
1.1 Приложение 1 к распоряжению дополнить строкой следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование показателя
	Код дохода
	Код расхода

	Статья
	Доп БК
	КОСГУ
	Доп БК

	8.
	Поступление денежных средств и их эквивалентов
	00000000000000000510
	2.510
	000
	2.510

	Уменьшение дохода

2. Настоящее распоряжение довести  до главных распорядителей бюджетных средств бюджета  города Глазова.
3. Распространить действие настоящего распоряжения с 01.09.2019.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя начальника управления, наделенного правми юридического лица - начальника отдела прогнозирования и исполнения бюджета Е.Л. Максимову, начальника отдела казначейского исполнения бюджета Н.А. Мингазову и начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности – главного бухгалтера Управления финансов Администрации города Глазова Д.Ю. Шикалову.
Начальник управления финансов,

наделенного правами юридического лица,
Администрации города Глазова

И.В. Петров
Максимова Елена Леонидовна, Управление финансов Администрации города Глазова, заместитель начальника управления, наделенного правами юридического лица  – начальник отдела прогнозирования и исполнения бюджета, 8 (34141) 2-89-87